
[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/29 Podtranscript.com

Opravdové zločiny.
Dobrý večer.
Už jako začínáme, já si což tě nebotevřela tentén.
Žek na tomáš času, dostě, děvče.
Já se vám jenom vštěla říct, abyste pod dnešním videem a hlasovali,
jestli se vám líbí můj svetr.
Já musím říct, že mě se líbí moc, meluju volány,
a celka volu tuhlenstu kombinaci, a vždycky mě přijde,
že kdy se v tomhle ukážeme před chlapama,
tak já chcę, každého chlapa je, co to máš na sobě.
Nipolo řečeno, že vypadám jako služka,
takže jsem musela i náčíní.
Ono mě teď teď rozdovádiš někoho.
Já tady utředek na prah, kdyby se třeba kde ukledit.
Bechyně je připravená.
Ty máš?
A vám vytunění.
Takže prah i ve výšina už vytírat.
To tady si máváš to.
Před tebou se žádný prah neschová holka.
Ještě čeká, že Luzi je.
Ještě čeká, že Luzi je.
Ještě čeká, že Luzi je.
No počkej, a té přice jsou část, toho.
Takže já vám můžu vometat,
teď víc, co tady jen poslucháte, bohužel.
I poličky vám vodře.
Zkrženíte.
Zkrženíte.
No můžete, můžete.
Víš, když budeš třeba?
A taky, když byl jenom záleplé signál,
na to byl přijímat, když jenom záleplé signál.
No.
Tak já to vložím, klidníme se.
Takže bych chtěla požádat o saport,
protože to vypadá,
že to mám, a bych se nekousela z tehy.
Hele, bych jsme u toho dnes z toho videa,
a klidně mohli dát, protože
většinou říkáme, dejte like,
ale vytváváte, jak je videum.
Tak pojďme jako hlasat,
ať to tam je hezky vidět,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/29 Podtranscript.com

že tam to bude krásně ukázaný takřivka.
Komu se to líbí, ať dá líbí se mi,
komu se to nelíbí,
tak mi dává nic, tak mi dává nic.
Tak mi dává nic.
Já ten svete nám tak ráda,
a já jsem zrovna tedy, ale dalá něco v skříně,
sysel jsem, že mám před takéhle hezky,
by se svetel.
A ho nikdy nevidělo?
No tak, protože já ho měla na svět polemně jednou,
a pak se mi to nechtělo řehaliť,
protože se řehala jako volánej,
že já jsem by řehaliť
tu, no takže
mám prostě tady hen.
Ty si jak z těch, z nějaké viktoriánské doby víš?
A viděl se,
a viděl se vesnici.
No to,
ale Mycomar je lepší,
a já na konce dnešního dílu tady budu sedět
v téku, že tohle medvěda.
To je slunovrát.
Jo, to je Mycomar.
A jo, a to je Mycomar,
jak je to znamenou v Češtině.
No a vesnici známe taky samozřejmě,
ale tam nesedí.
Ta se se měl zjít ten žlutej pláš, nebo co je tam na silinu.
No to je Mycomar,
to je Mycomar.
Třeba co mám, ale prosím vás.
Já si vybavuju scenu,
ze který můví, když právě paradovali
tu vesnici,
a je tam za scena,
jak jsou v tom kostele
úplně ste vybavuju.
No, já jsem ještě chtěla říct,
že mám pro vás supertip.
Supertip, ale už se to asi obyvele.
Asi jsem teď jako já přicházím
z obyvení Ameriky, ale

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/29 Podtranscript.com

záhade letu.
Mám každý mluví.
Počkej, já jsem dělal tady jenom první díl,
a mám spoustul tázajk,
a já bych si stršně jako přála,
aby vlastně ten Netflix
s těma dokumentama už kolikrát přispil
k tomu, že se nějaký vyšetřování pohnulo,
a jestli někdo něco tají, nebo ne,
prostě aby se to posunulo,
a třeba to jako rozkvičujou,
já ještě nejsem jako moc
v tom ději posunutá,
ale je to stršně dobrý.
Mám se na to podělat.
Mám marga barbosi.
Není to, prosimás,
barbosa z pirátu, z krepiku, trochu
zaváň, ale nikoliv,
ale je to, prosimás,
sadistás el carjita,
a nebo monstrum z monstgrou,
a je to jeden z největších sierových
v rahu Kolumbii.
A ještě tady nebyl.
Takže, nicméně.
Taž barbosa
je jasným důkazem toho,
když ješel už jako milionkrát,
že to vaše děctví vás
jako hodně ovlivní.
A když nevyrůstáte
v dobrém prostředí,
tak vás to poznamená
pro ten další život.
Když byl Danielový
Pohyrok, tak můžem řalama
Minka, Teriza.
A jeho otec
moc dlouho sám jako nezustal
a rozhodl se oženit, oženil se po třetí,
protože ta Teriza byla
a
s toho prvního manželství

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/29 Podtranscript.com

měl ceru.
Takže, ten a barbosa měl
nevlastní sestru.
Nová partnerka toho tatinka
se menovala Dioselina
Fernandes a byla veľme mlada,
byla jako v tým děžirostkém věku, když se ho brala.
A ona se strašně přálamit ceru.
Bohužel
byhem toho manželství zjistila,
že není schopná mít děti.
A tak extrémně se fixovala
ceru nevlastní s toho prvního manželství
s jího manžela.
A Bohužel to frustraci z toho,
že tu ceru jako nemůže mít,
si vybíjela na tom daný jalovi.
Takže ona ho potěko ponižovala
a třeba mu schovala oblečení
a donutila ho jít do školy
volččích šatech. Dukážete si představit,
co na základní škole
s vám udělá, když vás
donutí někdo v dětičích šatech
a není to jako součástí preňku,
takže on si užel strašnou šikanu
polůžáků. V tú chvíle samozřejmě
vznikne trauma, který on se jako nese
celý ten život a nese se ho
teda dostozdodpovědně.
Byla to hrozná škoda,
protože jemu naměřili v té době
Iqv-116 a byl velmi dobrý student,
jakože velmi dobrý student.
A on v té době se jako snažil,
takže opravdu se dostal
jako na dobrou školu.
V té době ta rodina byla docela hezky
jako zajíštěná, ten tatinek byla
v té době obchodník, ale pak
byla to velká hospodářská kriza
a jim se přestalo tařit a bylo potřeba
trošku víc ze jistě to roděnou,
takže on z té školy musel odejít a stal se

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/29 Podtranscript.com

podobním podejcem.
Co se týká lásky,
tak v té sem on taky úplně nedářilo.
On v roce 1957 potkal
mladou ženům, Alciira Castillo
a k ní právě přišel jako
podobní obchodník.
Začely spolu žítník, kde se tady nevzali
a pronajali si Doom
i jenom ře.
Vždycky se vám jako daří
a najdždycky vyděláváte to,
kolik potřebojete, to dostaková
nejistá práce.
A ty naklady na ten Doom byly
velice vysoký, takže on se rozhodl,
že se jako převidělá nelegálně
a rozhodl se velopit obchod, který patřeli
jednomu z jeho klientů, takže
jakoby vyděl nějaký informace o tom a tak.
A oni ho nedlouho potom zatkli,
takže byl poprvé zatčen
už v roce 1958,
jenom rok potom, co se dal do
vězení a na pár měsíců
a když se pak vrátil do mu,
tak byl pokračoval normálně jako pro rejce
žil z toho Alciro, měli dvě děti
a pak potkal dívku, která
se menovala Esperanza, on se do nich
strašně zameloval.
To partnerství s toho Alciro
evidentně nebylo úplně jako o lásce,
nějak si jako nerozumělej
a drhlo to,
i proto si jasně nikdy nevzal
a rozhodl se,
že si vezme to Esperanza.
Takže se za snou byli,
no jo, jenom, že on
zistěl,
že Esperanza není pana
a on měl
v té hlavě jako nastavený,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/29 Podtranscript.com

že nevystavě měl jako do tý svatby
jako vstoupit jako pana, takže
to tak jako nalomilo
to jeho důvěru v ten vztách
a navíc potom ještě
je nachytal ineflagranty s jiným chlapem.
No tak to je už ale něco.
Což by jako mělo byť takový,
že jdete, ale on nejvoupravdu jako
hodně miloval,
že se rozhodl, že spolu zůstanom
a aby ona ho jako
přesvětěla, že to sni myslí vážně,
že už to jako nikdy neudělá,
tak on si našel nějaký způsob
jako omluvit
a ten způsob
fungoval na principu,
že Esperanza
mu vodila do mu nezletelý holky
kterým dávala do pětí prášky
na spani, on je pak znásilňoval.
Tohle se stalo pětkrát
a všechny ty dívky byly nezletelý,
protože měli jako istotu, že budou pani.
Ještě můžlo prostě oto panenství
jako takový.
No a
oni vždycky je nechaly pak
jako dospát o ty holky jako pustili.
Ale ta pátá
to se rozhodlá, evidentně prostě
si to třeba matovala, nebo
prostě měla nějaký podezrení, ašla na policji.
Takže Barbosa
i Esperanza byli zatvčení,
a on byl
odsouzený v roce 64
tříletýmu vězení.
A nakonec mu teda iště tedy snavíšely
a v Kolumbijským vězeníci odpěkal 8 let.
Potom pro puštění
byl napárt tejdnou deportovan,
protože

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/29 Podtranscript.com

ty úřady mu nějak špatně jako
zaříděli do klady, takže
on v tu chvíli tam byly jako byne legálně,
pak se vrátil do tý Kolumbie
a zaříděl si falešní du klady.
A začal pod tím falešným
ménem se živit jako prodavač
televizoru.
Jenom, že
moh by se jako poučit z toho,
že vlastně skončil v tom vězení
a že to teda není dobrý a že tam jako
se děl 8 let a moh by si dát jako klid,
ale to vůbec se jako nestalo,
takže krátce
potom co se vrátil
tak uneslal teprve 9 letou
studentku základní školy.
Ale poučil se v tom,
že aby nebyl svědek
takže to dívku
zabel
a zbavil se těla.
U toho těla
ale nechal nějaký tej
televize, který mu něko převážel
v to dobu, evidentně prostě to tam
vysipal jako náklad
a pak se proto chtěla vrátit
a u toho těla ho zatkla policie.
Takže v květnu 74
byl zatčený,
byl teda
obvinený ze znásilnění a vraždy,
z toho byl uzvěčený
a byl odcouzany na 30 let
ve vězení.
Pak mu ten tresd
byl snížený na 25 let
a v roce 1977
po všech těch soudech byl nakonec
přesunutej do věznicé
na Ostrově Gorgoná
a tý věznici se v té dubě přezdívalo

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/29 Podtranscript.com

kolumbijský Alcatraz,
že z ní nikdy nikdo neutek.
No a
jemu se to povedlo.
Já jsem našla několik
zdrojů, jak se mu to povedlo.
Některý je tvrděj, že jako
přelezlzeď, některý informujou
o tom, že oni měli nějaký vycházky
protože to bylo Ostrov nějakých
35 km do další pevniny.
Takže jako nebylo, jak by
otekli 35 km nikdo nevodplave.
Takže já by se přikládnila k té variantě,
že měli prostě vycházky po tom Ostrově
nebo tam třeba pracovali víš jako s něčím nemotak.
No ale coček nechtěl on narazel
na pobřeží
jako že primitivní loď.
Některý tvrděj, že si jej sám jako
se stavoval v rámci těch vycházek,
tak že tak měl prostě loď.
Na té loďi odplul, když
je stěli, že teraz mizel,
tak hodně mi to připomíná
vyšetřování útěku z Alcatrazu, protože
neměli žádných stopy, tak to
uzavřeli s tím, že se utopil
a že ho se žerali žeraloci.
Hotovo věřízeno.
Tak se ale nestalo.
To byl do města Kitov
Ecuadoru, tam sedul na autobús
a odděl do,
já to nevím, přece jak nevím,
špajánskej pořádně Govaya Kielu
a byl úplně prvním vězním
v historii té věznice, který mu se povedl
utíct.
A ukázalo se, že on celou
to dobu toho pobytu v tom vězení
studoval mořské proudy, byl připravený
jako tě 300 Alcatrazu. Víš,
jakože věděl, kdy je přílej, kdy je odlej

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/29 Podtranscript.com

kamátu, loďi dát, aby měl ten
proč si doplul na to pevniny
no a
už v roce
84 v tom prosensi,
kdy jako by on utekla v listopadu
a v prosensi
18 týho konkrétně
zautočil
na první obět. Chápiš, že on
tady uteči z toho vězení, a my se to abyse
skryl a žil někde prostě, nevím, jako pošťahák.
Tak byl ještě dělá to dola.
Jakože je to je zase nový začátek, ale
Fréd byl jako úchyl
týho prosense 84 unesla
opět 9 letou, holčečku ve městě
kvěvedov a kvádoru. A hnedy den
na to, takže 19 týho unesl
další, tentokrát 10 letou.
A
ty dvě unesený dívky byly ale lom start
od roku
84 do roku 86
znáselnil a zabila
54 dívek
a teď ten bizár.
Ta policie, než si jako
vidomela, že by to moh by to
protože oni pořád jako tvrděli, ještě
nepřižel ten útěk z toho vězení.
Hlavně oni nemohli vidět, kam dopluje a tak dál.
Takže oni prostě
se snažili přesvědčit to vyřejnost,
že v té době tam jako hodně jale gengy
a že to je nějaký vyřizování účtů
že toho je prostě tak na druhou stranu
jako že kdyby těch holčeček bylo pár
tak tě napadne, že to dělá jednotle veco.
Ale jeho v takhle velkém počtu
jako za 2 roky, tak si řekneš
že to nějaký vyřizování účtům.
Taky se samozřejmě šířili fame
takže některý začali jako řešit,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/29 Podtranscript.com

že ty děti u náši otrokáři
některý řešit, že třeba tam řádí
nějaký satanistě, že obyto...
A ty to je fakt rozně to máš jako každý měsíc
minuvalně dvě děti.
A pak se teda začalo řešit,
jestli vlastně
není někdo,
kdo se snaží
být jako
který mu se přezdívalo
Besties und.
A
tam už to pak začínala směrať
tu, že by to mohle dělat jednotlevec
a zatím, když ta policie se tam takhle plácal
a tak ten barbo se mělo docela volný
polek působnosti
on teda
žil z toho, co prodával věci
a oblečení těch obětí, který u nich jako našel
takže
žil velice skromně a žil údaně
celé 2 roky, teda na ulici
se týká těch holčiček
tak on to měl systém, on přišel prostě do nějaký
města a říká
že prostě nese peníze faráři
ukázal těm holčičkám peníze
a chtěl jako vědět kde je v tom městě
to samozřejmě věděl
no a ta holka mu to nějak jako chtěla ukázat
a on říká, tak když pude s ním a doprovodího
takže prostě jdá část těch peněz
že on s ním a holkama
když je vlastně jako by unášel
tak chodil po těch ulicích
a nikomu to nepřišlo divný, protože ona snímšla dobrovolně, povídali si
a že jako vyprali v posledě jako dědeček
s vnůčkou
takže nikomu nepřišlo podozřejmě
že jde prostě hlapík jako z holčičkou po ulici
a on měl postup takovej
že on v dyskě jako řekla, ale tak

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/29 Podtranscript.com

tady jako les budeme z kratkou
a chtěli jako dosta do toho lesíka
no a
když ta holka odmítla
jako že jí to přišlo divný
tak i normálně nechalít
když jí vělej, kdy teda vlazle do toho lesa
tak už samozřejmě z toho lesa se jako nedostala
on je znáselněl
a by ti to holčičku už krtěl nebo ji ubudal
když se jako by moc bránila
a on si nedělal
ani moc jako starosti s tím zbavováním
si těla, no tam prostě jecky nechal nikdo leže
takže některý ty těla se našle, některý jako ne
některý on jako rozsekal
ale prostě nebylo to v tom, že by nějak sofistikovaně
je pálil, nebo je házal do řeky
nebo prostě je zakupával
jeho takhle měl byl cásval na rukou
jako kdyby zakupával 54 těla
tak by byla celá řahanej
no a z odčenej byl nakonec
krátce po dalším činu
25. unora 86
na ulici hlídkovaly klasicky policeti
a zastavili ho protože jim připravil pod zřelej
a nesle jako velkou tašku plnou věcí
oni zastavili a říkají mu
aby mu jako ukázal obsah tý tašky
no a na první dobrou
tam bylo oblečení od krve
což je jako rozt, zaujalo
pak tam byla a knížka zločená
teda z Dostojevského
a když jeho prohrabávaly
to oblečení zakravá cení
tak našli teda ještě uříznout
klytoryz
no a v tu chvíli teda Barbosu
zatkli a odvezli ho
na policiejky výslechu
a tam on se pokusili
mnou mluvit, že Emanuel

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/29 Podtranscript.com

Bulgarin solís
a
že teda o sebe nemá žádný duklady
a že teda prostě se mno je jako takhle
a jim to přišli jako zvláštní
dali si jako dohromady
že teda něco jako provet
on se jen pak jako přiznal, že teda
ublížil tý holčice, tu pak jako našte tý poslední
a
říkají si, hle to je jako zvláštní
třeba toho má na sedmí víc
a spomněli si, že
jim nějaký Barbosa
když se znásil neval nějaký holky
a že mají vlastně světky
která ho ten hrát nahlásila
takže tu holku
První vlastně jaký nosila, jaký udělat a přítel
k nějého, no tak byla vlastně poslední
mra, byla pátá
a menovala se Maria
a to teda převezli na tu policji
a vnávo parodu jako uzvěčila, že to je teda von
ten už tu chvíli se teda
rozhodl, že jako no tak jsem to teda
udělal a že teda těch holek bylo
dva a sedmdesát
dovedl teda policji na ty míste, kde nechal
teda, takže oni cíla zaplať pám
můze a to asi mohli uzavřit spoustu
jako případu pohřešování nějakých
jako dětí.
V roce 1989
byl ze svéch činů uzvěčen a bacha
byl odcovzený
na 16 let
protože v té době
16 let
byl maximální teda zavražov
a teď to přijde, ding dong
Ero nejí osudu
skončila ve věznici Garcia Morenov
kde byl uvězněnej

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/29 Podtranscript.com

právě chlapí, který musí říkala
Besties und, Pedro Alonso Lopez
To jsme tady jelali?
A teda měli byť nás vydomí
až 300 zabytých dívek v Ekvádoru, Peru a Kolumbii
uvíte rád ospřeháněj, víme to všechny desista
holak je dost, třeba jo, třeba ne
no, ale ten nebyl tak zásadní
jenom tam spolu skončili, tak ono
když jená věznici není, jak se tam se jdou
ale
na Šmilý Barpo se měli
iští dalšího spolu vězně
takhdy 9.20 letýho
Giovaneo Arsesia Nogera
Chiaramilo
tak si menoval
a ten byl přibuzný jedný z jeho obět
Počkej, takže vzal spravedlo
ze svých rukov
a rozhodl se pomstit
a Barpo se ubodal
a stražným pak přinesl ukázat
jeho ucho, který mu uríznul, abym mohl
dokázat svoji pomstu
Níkdo z přibuzních se o jeho tělo
nepřelásel, takže bylo pohrpeno
na vkyltu a zemřel v 64 letech
Víš, co je hrozný
i co je prostě strašný, těch 16 let
jako maksimum, že tam měli
jako to přece
Víš, že jako tě něco nezastaví
když to tak jako řekneš
tak je to 16 let
jako není to nic
Vezmeš život, takhle tady 58 lidem
to je hrozný
To se měl líbí, že vzal tu spravenost
takhle má jako jeho plo
Myslíš, že tam bude strajda
nebo kdo to byl děda
Takhle, oni píšou
ale to je hrozně jako zvláštní

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/29 Podtranscript.com

a našla jsem to ve třech
jako zdrojí, našla jsem dokonce i nějakej článek
jakože ve Španělščině
a tam ale píšou, že
ten co ho zabyl
řekl, že to byla jeho teta
kterou měl jako zabít
což jako
Takhle, reálně se to mohlo stát tak,
že to byla jedna z jeho prvních obětí
a byla to sestra jeho mamiňky
a mohla ho mít třá velmi mladá
a mezi tím prostě uplyno
odrostl, nevím, kolik let
jako reálně se to mohlo stát
nebo moh být jako by narozený
dřív sestra jeho mamiňky
nebo musel se mohl narodit až po té smrtě
té
té holčičky
no a nebo to bylo tak, že
on se jako narodil dřív než
té holčička
ale je to rálný, když ten krát byly
jenové
bylo by to tak, že
on
by se narodil
svojí mamiňce, mamiňce říkejíme
Trájana
a jen tati nech se trájá znovu užení
a narodila se mu cera, když jen je bylo
trájá 20 a už mělá
tohodle
takže teď ta holčička byla jeho
tetála, bylo jí trájá 9, když je zabelyšit
no máš stejné, kdybych já měla dítě
v 16, tak díkovi
byl jeden rok
a
on by byl street
v jednom roce
tak to je přesně ono
že jako je to možný

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/29 Podtranscript.com

je to možný, je to možný
je to možný uvky
no tak pěkné, teda, šílené
či to bylo v Bačná tapa podpšá
pohřekelní, ale krásné
ne, šílený, úplně hrozný
já jsem myslá, že tady té magory už máme za sebou
a ne, a díky nějaký velzeště
takže jadu učit prah, děcka
a střídáme se
tak jsme spět
a s mým příběhem dneska zavítáme
do velké Britány
a začneme mluvit
o divcej ménem Amanda Jane Dowler
musím říct, že se jej říkalo milí
všudej uvádí jako milí
takže i mi budeme říkat milí
milí jsem narodila teda ve velké Britány
v 88. a nebyla jedináček
měla ještě ségru
džemu a byla to
krásná a spokojená rodina
byly teda v čtyři
její rodiči se milovali, všichni čtyři držali pospolu
navíc mezi holkama nebyl velký věkové rozdíl
a tak jak sobě měli
ekstremně blízko a byli v podstatě
celý život nejlepší kámožky
a dokonce o několik let později
v jednom, protože vznikl
takový televizní dokument
tak tam promluvila právě ta džema
sestraté milí
a popisuvala tam tených vztah
že byly naučení, že se každý večer
kujíčku, který měli společné
a řešili tam kluky,
pomovovali spolužačky, drbali
a strašně ráda prí na ten čas
vzpomíná, že to bylo hrozně hezký období
Pokud jde o tu samotnou mili
tak to byla
běžná holka, mělá spoustu přátel

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/29 Podtranscript.com

byla bezproblemová, veškol se jí
dařilo, do toho byla ještě krásná
a byla i talentovaná
a mám vždycky někoho talentovaného
Przemyšlím na tím jako prostře a neby právě
byla netalentovaný. Že byla si závěká samý krásný
a talentovaný lidi a úspěšný a očitě
rozfytěla celou místnou řešení.
Počkej, ty si budeš dělal,
ty si budeš myslel, že si dělám prču
ale já jsem se koukala na úrivky
a na ten televizní dokument, kde mluví
oni tam do slova řekli větu
že měla jízkru v oku
a že to byl ten typ člověka, se kterým chce být
každej a pokud jste s ním mluvila hodinu
bych chtěla mít ve sném životě navždy a do slova řekla větu, když jsou pela do místnosti, tak
rozsářila slova místnost.
Prostává se, hlavně to po nás nikdy nikdo neřeklite.
Nikdo?
Níkdo a po sobě to, hlavně to říkli,
po sobě to není dobrýh znamení.
Takže to má taková.
Byla teda hudebně nadana
a hrála několik hudebních nástroju
ale nejvíc jíšel saxofón.
Což jak víme, saxofón je velice těžké hudební nástroj.
Všechno bylo zalitý sluncem, militera měla krásný život, ale bohužel se všechno změnilo
i na 20. března roku 2002.
Jenom pro upřesyní v tu dobu, té milí bylo 13 let.
Ten den začal jako každý jiný, vstali všichni čtyři a holky odešli do školy.
To se týče milí, tak to som měla vrátit do mu odpoledné,
někdy po třetí hodině spíš až ke čtvrté hodině, ale bohužel tomu tak nebylo.
Tej její rodiče si nedělali hned starost, protože si myslili,
že se zapovídala s kamarádama a navíc po čtvrté hodině volala taťkovi s cizí očísla,
že je s kamarádkou, že dojde pozděj, ale že chce osoběj rád vědě, že je v pořádku.
A tak počítali teda s tím, že pak přijde pozděj třeba se svojí ségrou,
která měla školu díl a tady její ségra měla přít někde je po pátý hodině.
A džema přišla, ale přišla se slovy, kde je milí.
Což ty rodiče úplně viděsalo.
A ta džema přímo jako popisala, že když jítá ta řekla, že prostě neví kde je,
tak že měla takový instinct a že si uvědomila, že jí třeba už nikdy neuvidi,
že hrozně cítila, že něco špatně.
I tak ale teda čekali a doufali, že do můj přijde, nechtěli úplně panikařit,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/29 Podtranscript.com

bohužel ani posledné hodině večer doma nebyla.
To už začalo být samozřejmě extrémně podezřelí
a tak rodiče v tomhle případě na nic nečekali, okamžitě kontaktovali policji.
V tomhle případě teda policie byla aktívní, vyšlím v stříc.
Okamžitě se do toho pustěli, nečekali na nějaký splnění, nějaký opučtu hodin.
Hrovno se do toho pustěli a jako první šli do té školy kam chodila.
Vyslechli všechny spolužáky a kamarády a musím teda říct,
že v tomhle případě to hrozně pomohlo ty vypovědětěch kamarádů.
Protože díky tomu se se stavila taková malá časová osa, kde se tam milí pohybovala.
Jako první, podela informací kamarádka Denny.
Její vypověd, co uhlasila pak i se záznamy s kamer,
protože první záznamy s těch kamer jsou ve škole pár minút po 15. hodině odpoledne.
Gdy milí odchází ze schodu a odchází pryč ze školy
a potom jsou další záznamy, jak vstupuje terminálama Dometra
a tam už destou kamarádkou Denny.
Celou do busy povídaly, společně nastoupili do stejnýho vlaku
a ten policji popřeslá situaci, že byli hrozně velký kamarádky,
pak si každá našla jinou partu, takže se přestali bavit,
ale než jestli něco udělali, jenom šla každá takovým měrem
a oni se právě pobavili v té škole, pak se potkali v tom metru
a teď si tak povídaly a řekli si ty broje, proč mi dvě se nebavíme víc
a teď nevím, která z nich, ale jedna z nich navrhla,
že si skočí na čaj.
A že si na ten čaj skočí do kavárny, která je v metru.
Takže společně vystoupili na zastávce, která byla před zastávkou,
kde milíběžně vystupuje, takže to měla pak dom Kousek,
stejně tak ta Denny.
A v té kavárně nastal ten moment, kdy si pučila ten telefon od cizio kluka,
protovala z toho cizio čísla tomu tátovi takhle,
protože neměla kredit, to si pamatujeme do bu kreditu, tak ona neměla kredit,
pučila si telefon, zavala taťkovi, taťka byl v klidu,
holky tam ještě nějakou dobu posedili
a nakonec vlastně to rozpustili
a tu Denny přišla vyzvednout její starší ségra, aby nešla sama.
Takže Denny odchází se ségra, a tam milíde sama,
ale bylo světlo, nebylo čeho se bát,
byly normálně zastavěné zabydlené oblasti,
nešla žádný malé sama, takže to bylo v pohodě.
Takže tak, další info o jejím pohebu.
Policí řekla kamarádka a spolužečka její sestry Jemi,
která tu milí dobře znala, protože byly velký kamarádky ze její ségrou
a popřesala situaci, že čekala na autobus
a na protišší straně chodníku si všimla, jak de milí.
Ale přišlo jí to jako hrozný zvláštnice, co tady jako dělá,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/29 Podtranscript.com

že uviděla, že odcházala z té školy a tak si říká,
ty bude jo a tady ona vlastně nechodí, protože normálně
jezděla tím metrem a jela by o zastávku dál.
A bylo je to jako zvláštní, co tam děla, tak se není dívala,
že v ten moment zrovna přijížděl ten autobus,
ona nastoupila do toho autobusu taká možka
a pak si právě sedla k oknu na stranu toho chodníku
a koukala se, kde tam milí, já vana už tam nikdy nebyla.
Ale samozřejmě tomu nebudete dávat žádnou váhu,
že jej tam někdo unesl nebo něco, protože to byly fakt
jako sekundy, to byly třá čtyři vteřiny, než ona nastoupila, hned se podívala,
může tou přehlídnout, mohla být zrovna za autem prostě kde koli.
Každopádně ona byla teda poslední, kdo jej viděl.
Ještě se vrátíme k záznamu s těch kamer, protože
ty kamery byly i přímo na ulici, kde se vlastně
měla zabílého dneta milí stratit, přímo na té ulici,
co popisovala taká možka, co čekala na ten autobus.
Przimás, ten den stršně svítilo sluníčko a bylo naprosto
prd, co vidět na těch kamerách a ta policie nebyla schopná to nějak
vyčistit ten obraz, tak ty záznami posledit do Ameriky a FBI
se znažila s těch záznamů něco jako vytáhnout a trvalo jim to
půl roku. Jak to dopadlo a co tam našli, tak to musíš tě rostaneme.
Ano, to pře.
Teď k tomu pátrání, den pozmízení se to teda rozjelo, to víme,
letáky, fotky, informace, bylo to úplně všude,
zapojila se i veřejnost a co se týče práce policie,
tak to byla naprosto perfektní, protože další den byly docele
akce zapojenej, vrtulníky z termovízí pátralo po ní stovky
policistů, ale i civilistů, kteří se chtěli dobrovolně zapojit
psovodi, ale i přes obrovskou snau policie veřejnosti a vlastně
i těch médy tak milí se pořád nenašla.
Uběhl zruba týden a i rodiče se rozhodlí do televizní
live show, která se zaměřovala na krymi tématiku,
ve které, která mluvili o zmízení té své cery
a vyzívali a prosili veřejnost, že když by měl někdo
jakýkoliv informace, tak ať kontaktuje policie,
dokonce z krstu kameru promlouvali, jako kdyby k té své cery
ať se vrátí, dumu, že se jiní cnestané, a vlastně mluvili
i potencionálním únosti, že se všechno dá domluvit,
chci to prostě, chtěli najít prostě nějakou cistu,
jak se k té cery dostať. No a teď se dostaneme
zpánatky k záznamu z kamer. Po šestím měsících se
teda ozvali s tím, že na videu něco našli.
A je na něm vidět sportovní auto, který bylo

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/29 Podtranscript.com

teda nakonec rozpoznáno jako Mazda. Auto auto někdo stál
a s největší pravdě podobností to mohla být tam jen
měl, protože i ta výška by se děla, ale ta kamera byla
hodně daleko, takže fakt člověk musel mřou rád.
Měli teda i značku, přesný typ auto, ale policie zistěla,
že takových auty samozřejmě v Anglii nezpočet, to bylo
nereální zistit, tak se opět policie obráťá na média
a ejhle někdo se ozval. Byla to paní, která říká,
prsym vás to auto je můje. Já jsem jela se 7. doktorovy
a my jsme tam zastavovali, takže to nemá žádnou
spojitost s tou vražidou, nebo s tím zmizením.
Teď se přesuneme do 18. září 2022.
Ten den psy narazily na něco v nedalekém lese.
Šlo o lidské ostatky, bohužel tělo už bylo
v pokročilém stádiu rozkladu a nebylo teda na první pohled
ani možné rozeznat, jestli to je žena nebo muž.
Někdy se nezistěla i příči na té smrti.
Každopádně pomohli samozřejmě jako vždycky zubní záznamy.
Bylo teda potvrdzeno, že tělo v lese patří 13 leté milý
a zvláštní bylo, že se našlo jenom nahítělo,
nenašlo se žádný oblečení, ani osobní věci,
žádný batůžek, prostě nic u sebe neměla.
Byhem vyšetřování, to ta rodina měla strašně těžký.
Teď si vím to ten obrovský stress atlak, který na vás
je vyvěný, bym toho, co vypátráte potom dítěti a food doufá,
takže je teda na živu, pak přijde policie,
tady s tou informací, že vaše dítě našli zakopané v lese.
Samozřejmě, jak víme, aspoň to ta rodina může nějak kouzavřit díky,
bohu aspoň, že se našlo to tělo.
Ale tak strašným způsobem je občežovali lidi,
že lidi jsou prostě takové ideoti, co někdy vy myslí.
Oni občežovali tou rodinu, konkrétně třeba,
jedna z nich, Lia Newman.
Ta ženská nevím z jakého důvodu,
ale neustále volala do domu rodičů s tím, že je milý.
Takže se jako schováva, a volala i kámušům,
a teď ve mce si té holce je třinác, a teď nějaká praštěná ženská,
bude volat třinác, těle té holčícce, jestli tvoj kamerátka milý,
a teď ty doprčí z dítě mrtvá, jako té na zbláznění.
A nakonec...
No, u ní asi došlo k nejde zbláznění už, ne?
No, to volá jo.
No a hlavně si šlo za to sednout na jeden rok.
A nebyla jedina, kdo si dělal srandu.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/29 Podtranscript.com

Další z nich byl třeba Paul Hughes,
a za občižování nakonec dostal pět let, zamřížemi,
on neustále bombardoval rodinu do pisama,
že on je v rach jejich cery,
vypisoval se v tom, jak si to užil, jak byla dobra,
jak to bylo skvělí,
jenže to psal z vězění, kde si odpikával trest
za znužití 12-leté dívky.
A ten Paul nemohl být dorahem, protože v tu dobu byl ve výkonu trestu,
když se ona stratila.
Teď se posuneme opět v čase rok 2004,
protože tady se případ začal po maličku posouvat,
a šlo o to, že policisté z Londíná kontaktovali policii,
která vyšetřevala případ vražili milí,
s tím, že můžná našli spojitost s vraždami v Londíně.
Protože v tu samou dobu,
v Londíně vyšetřevali séry Vrašt Mladých Dívek.
Šlo o dvě vraždy a třináct napadení.
Jedné ze zavražděných bylo 22 let,
mělovala se Emilie Delagry, to byla francouzka,
byla podem z Francie, a v Anglii byla jen studiu.
Ta teda přišla o život v 19. srpna 2004.
Ona původně úplně nejdřív, zmizela po cestě domů,
takže má to úplně stejný postup, jak ta milí, prostě zmizela.
A pak se samozřejmě našlo její tělo, našlo se v parku,
utočníky uhodil do hlavitupím předmětem
a to tělo tam nechal bezostišně ležet k tom parku.
Policie měla několik potencionálních utočníků
a to hlavně teda díky světkům
a pomalu si začali všechno spojovat
a hodně podobný případ už řešili v minulosti.
Bylo to v roce 2003, takže rok předtím před tou vraždou,
tady té francouzky, šlo tenkrát o vraždou 19 leté Marši McDonald,
která byla zavražděna čtvrtého unora.
A tady je to zase strašně podobný.
Ona byla na nějaké partii z kamarádam a byly někde popíjet,
pak se rozločili, každý se vydal svým směrem,
inče ona už domů nikdy nedorazila.
Důležitá informace, takže všechny tady ty holky byly před tou vraždou,
respektive i ty, co byly jenom napadení,
byly někde z kámošama nebo někde byly
a jeli pak autobusem, to je důležitá informace,
jeli vždycky autobusem, no.
Takže tady domů nikdy nedorazila,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/29 Podtranscript.com

pocistě někdo přepadl, praštil do hlavy a nechali tam ležet,
dokonce ji dokonce převezli i do nemocnici,
ale by už odozvádla zemřa v nemocnici,
a pak byla ještě jedna objeď, která teda naštěstí ten útok přežila,
nechápu jak, nerozumím tomu, ta ženská jakočka tamá dvě životu,
to je se Kate a opět vystoupil nás autobusu
a teď si všimla, že tam stojí auto.
A teď na té ulici nikdo, nebyla v nás si všimla,
že tam stojí auto, bílý auto a má vyplý světla,
ale je nastartovaný.
A přišlo je to takový, jako divný,
dala na tu svojí intuici, což se někdy opravdu vyplatí
a teď přišla na protiši stranu a šla tak jako mimo to auto,
no a v ten moment to auto rožlo ty světla a rozjelo se za ní,
a to auto jú nabralo, narazelo do ní.
Ona doslovně popisala, jak to auto přejelo.
I doktori říkali, že je úplně nesmyslný,
že ta holka to přežela, ona si sama zavála i záchranku.
A z toho telefonu na to, jak volá tu 9.11.
nebo 9.11. bude tady něco jiného,
volám tu záchranku, tak je to celý, ten záznam je,
ten existuje a ona tam říká, jaký všechno bolí
a někdo přijede a teď se jiptají na té druhé straně
a co vás bolí a ona říká úplně všechno
a já mám zlámané všechno úplně hrozný.
A přežela, co še důležitý a podala přesný informace o autě.
A policie si projela kamerový záznamy s autobusu.
Brze v Británi byli snad jedni z prvních,
kde měli kamerový systémy úplně všude.
A v autobusu je ta kamerka.
I normálně všimli, že to auto bílej pick-up
i normálně vidět, jak ta kamera zabírá ten autobus, takhle celý.
Tak za těma oknama je vidět ten bílej ký pick-up,
který pro následuje ten autobus úplně celou dobu od té doby,
kdy ta holčina tam nastoupila.
A...
To má je zastávkový stalker.
To je mazet, že.
No.
A největší psychuje teda to, že jim to nedalo
a projeli znovu ty kamerový záznamy
těch ostatních autobusu, kde umřeli pak následně ty holky,
protože má z to auto je tam vidět,
jako všude za těma...

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/29 Podtranscript.com

To je mustí, ale.
Jako to je brutálně,
jsem z to měl, co je kůži.
No to jo.
No a měli podezdřelého.
A no.
Podezdřeli byl Levi Belfit.
Podfrdělo se,
že se vrátíme...
To dnes to je ten londínskej přípát,
ale myslí, každě vrátíme k té milí.
Jo.
Ten Levi měli spoustu důkazů
a mohli ho už dokázat spojit s těma vraždama.
Ale je tady vraždáš tě milí.
To je třinástil té holčičky.
Podfrdělo se, že v době zmizení
žil kousek od místa, kde byla viděna na posledy,
jak by viděla ta kamarádka.
A potom se přestěhoval do Londýna.
Pokud je Levi...
Levi, nebo jak to sklonit.
Tak kdo to byl, prosím vás,
35 lety chlap, který se narodil v Londíně.
Rodinej život můj nic neříkal,
protože byl sice otcem čtyři dětí,
ale měl tři různé ženy k tomu.
O děti se moc nestarál,
byli mu v podstatě jedno.
Byl to neskutečný agresor,
což potvrděli, jak by ho jeho bývalé partnerky,
také kamarádi dokonce i ty děti.
On byl ten typ toho člověka,
který to už není vznětlivost.
To je agresor první třídy.
On dokázal takhle ve vteřně připnout
a zmláti člověka do krvé.
A zpí se teda zaměřoval na ženy.
Ty jeho bývalé partnerky popisvovali,
jak je byl,
že ten vztak byl fakt několikrát na hraně,
a že ženy nebere jako lidský bytosti,
se kterou je soběrovný,
ale brali jako věci,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/29 Podtranscript.com

nebo dokonce až jako zvýřata.
A třeba je na tam jívla partnerka,
průmnovala o domácím násilí, o manipulaci,
jak se nemola z někým bavit, zamykali doma,
a byl to obrovský terror, který musela
denoděně zažívat.
Šestiu července byl,
která tady ten pán vzad do vazby
a začal výslech.
A z toho výslechu je taky video.
A to je tak arrogantní kriple.
Tam sedí paní, která ho vyslíchá
a chtěli už od začátku zistit,
jsi má na svědomí vražduté milí.
A on pořád opakoval no comment.
No comment, no comment.
To je taký ten stav,
kde jako chcete přeskušit ten stůl
a rozbytnutu hlavu o ten stůl.
A ta ženská úplně s klidem.
Ok, tak jdeme dál.
Dálší otázka.
Chápeš, zabíš tady tři ženský,
jednou přizabíješ,
a pak seš taký frajer, že
přihleš no comment.
Že ho nechleště vystěchat ženskou.
Jo, to máš pravdou, no.
Ještě když jim jeho nevědantní nenávis.
Jako, co třeba si myslele,
že jeho vyhypuje.
No, jako takhle, on byl evidentně nervozní,
on to tam potil,
se nějak mutál na té židli,
ale nic neřekl.
Tě vyšetřovatela neměli žádný přímý důkazy,
který by ho mohli s tou vraždou milí spojit.
A obrátili se na jednu bývalou partnerku.
Menovala se Emma,
se kterou žil v době zmizení té milí.
A tatera tvrdila,
že den, kdy zmizela milí,
tak si ho velice dobře pamatuje, protože byl mega dívnej,
a měla to v paměti právě k lidomu zmizení.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/29 Podtranscript.com

Šlo o to,
že ten den,
kdy milí zmizela,
tak ten její přítel
přišel domů až pozdě večer
okolo 10.11.
Vůbec ní nepromluvil a hned otíkal do koupelny,
dal si z prchu,
převlíkl se,
přeslehnout všechno v klidu,
mocáně nebavili, a okolo 3. ráno
odešel pryč.
Vzal psa a odešel pryč
o ní.
Tady v tom domě, kde byly společně
s tvojou přítelkiní emo a dvouma dětma,
tak
to bylo něco jako pro nájem.
Já s nem pochopila tak, že ho kamarád
měl byt, o který se potřeboval starát,
dal mu to tam za malý nájem, protože
on v realu bydlel v totálním
skvotu. To byla jako katastrofa, to bylo
neubyvatelný, tam nechcete mít děti a ženu.
Takže on byl domluvený,
že tady ty nějaký měsíce, měl tam být
ještě dva měsíce z toho emo budou v tom jeho bitě.
Brou jsou to starát a bude nějaký symbolický nájem.
No a on takhle nad ránem ve při ráno
se voblíkol, vzal psa
a odešel pryč, že je jako do svého bitu.
Cože? Co to má jako znamenat?
Další den
přišel za toho emo a říká, že se budou
stěhovat.
Teď ona říká, jak jeho stěhovat,
jsme tady jako domluvení na nějaký čas
a kaméko půjdeme bydlel a ono půjdeme do mýho bitu.
Což byl ten skvot, kde nebyla
pomalu ani kuchyně, bylo to
nechutný odpor
a ta emo si všimla
tak jsme ženské, já víme, co máme doma
a zrovnitřá deky na gauči si všimne,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/29 Podtranscript.com

když ti zmizí.
A ona tam měla nějaké dvě dečky
a říká, počkej, jak jsou tej
deky z toho gauče
a on říká, no, pez si je včera počúral
a ona říká, naš pez,
který se nipočúral za celý roky
tak si velezel na gauč a pochcál je.
Bylo je to prostě dívný
a on říká, reptej se, už bylo
zase výbušné, že te deky vyhodil.
Tak
vím toho, co
podávala tady tu výpověď
tak taky popsala,
že od doby, kdy zmizala tam milí
tak od tohodné
jí nejezdil ve svém bílem pick-upu
ale v červeném starém autě
Dejvú.
A tak vyšetřeva...
A tak vyšetřeva tohle opět
všechny kamerový záznami z toho dne
a na co narazili. A na co?
No přesně na to same auto,
ve kterém Levi v tu dobu jezdil.
Dejvú. Dejvú.
Červéné, dejvú.
Kamery ho prosím vás zachytili,
přímo v tom čase, kdy se milí stratila
to naště stě stě byli kamery, kde už
prosím vás nesvítělo slunce
přímo do té čočky.
A vyšetřeva tohle chtěli
auto samozřejmě pořádně prohledat
ale Levi tvrdil, že mu ho ukradli
že neví kde je
tak se opět obrátili na veřejnost
a obyvelo se něco dalšího
a šíleného.
Jednom řeknu auto se fakt nějde našlo.
Borezo prostě fakt někde stopil.
Ozvali se prosím vás na
popud policie rodiče

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/29 Podtranscript.com

malé dívky Rachel.
Tě rodiče
kontaktovali policji s tím,
že jich cera šla 20. března 2002
což je
dén předzmýzením milý
takže šla ze školy domů
a přesně tady tohle autowní
zastavilo s tím, že
ahoj, já jsem tvůj nový souset
a
tak se způjď s kamarádním
a nemusíš jít pěšky, tak já ti odvezu
a tohle kási řík, jako byla hrozně rozumna
a říká si jako fakit
jako nepovezušně do mu ty uchyle
protože říká tak asi, kdyby se jen
nastělval, tak to vím
a znám všechny v sousetství
a co říká máma a táta nesej do auto
a mě takhle se s toho nekamarádi
ani lidi, který s toho byly v barák
měli, když žádným můj sousetter a vodoste
a mě ani pozdraví
a my jsme věští za to, když nás někdo pozdraví
a to bydlí mi v jednom do mě
na to, že bydlí někde v ulici
a tady tě bude háze do
takže holčina byla úplně skvěla
dokonce byla schopna podat
nějakej popis
toho
chlapíka, ten samozřejmě
perfektně seděl na Belfnuda
pro větnu roku 2006
byl nakonec Vybelfild odbvinen
z vraždy Emilly de Le Grache
de Francousky a marsí McDonald
a taky o pokus
o vraždu TKT, kterou přejal tím autem
On si pořád trvál
na tom, že nic se neudělal
a
což můblo stejně předplatný

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/29 Podtranscript.com

protože oni ti londíně
na něho měli jako důkaz, ale my se tady nebudem do detály
bavit o tom, jak to vyšetřevali v tom londíně
doležitý je to, že byl teraz to obvinený
průser je ten, že neměli
no, ne moc, neměli žádný
přími důkazy, aby ho spojeli s vraždou milí
jo, ale ti vyšetřovatele
to nechtěli vzdát
a hledali další a další neprímé důkazy
ukončíme si jenom London
co týče londínských vražd
a pokusu o vraždu byl odsouzen k doživotním
Drestum
Dobře, takže do vězení pude tak jako tak
no a vyšetřovatele
furt, teda se snažili něco najít
něco, aby
mohli dát o něj psibilistí toho, že asi žádna
DNA nebo něco takvího nebude
ale že dají dokupit, už jsme tady taky měli
několik neprímých důkazů a
třeba to někdy u toho soudu stačí
no a to taky udělali
a nakonec to k něčemu
bylo se sumílovali několik neprímých
důkazů a
po dlouhých osmi letech
osmi letech, po osmi letech
od vraždy milí
byl obvinen z její vraždy
soud začel v kwětnu 2011
a už v červnu toho roku
bezhledan vyním
a odsouzen k dalšímu doživotí
to je dvě doživot
to je nušel, neviem
to je hustí, ale
já jsem byla úplně
v prčicích z toho
z toho autobusu, protože to mu nevěnojš
pozornost, že jsi na to budeš koukou
a je to hlavně
že to třeba jelo večerně, kdy te autobus je

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/29 Podtranscript.com

takže na fakt svítí jenom
momentě na vteřinu
že to auto předžíží a já panem božet
takže teď když pojede z toho autobusu
rozdžížijte se takto, že nemáte se ratký hudaut
a to víte, ale rozdžížijte se
tam chudák někdo pojede ze vnasté roce
stále jak autobus se
no to jo, ale nesledajte k němu do autobus
no to ne, to ne, nikdy
tak, a v sousohrům taky nevěšte
tak jo
čádným
tak my vám děkujeme
že jste si pocok našli děl
bavilo když si říkala o té jedné opěti
kterou přejel
že se mě by bavilo video
a učitě z tého viděli a chci vám říct
jim jsou strašně všoku
s tou sanitkou
jak ty lidi
můžete by říct prosimáci
jak se může stát, že jde sanitka
k tráhouka přejíží jako by
do křižovatky
kde lidi, který mají jako vlastně
to oni měli podle mě červenou ne
kdyby měli zelenou
to tam normálně vleze před tou sanitku
já jsem si myslel, že teda přebyhne
a je na blbká
a pak se zvrne celý týndav a zež nepřebíhne
před tou sanitkou
to by je tady vás prostá
no tak to snadne
to si snadne děje
to si snadne děje a ta ženská
tak teda přeálá
aby nikdy nepotřebovala pomoct sanitky
to že lidi mají problém s uličkama
na to jsem si tak nějak zvykla
ale tohlen co jsem si to půjštěla
dělá krát a řekam to

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / OZ #235 - Milly Dowler & Daniel Camargo Barbosa

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/29 Podtranscript.com

no je tam ta buh ta prostě vleze
a pak celý tenten
pojde my si projdem však o tam zetím údržují tam
my stají projdem
to je vrchol největší osobetství
to je vrchol největší osobetství
teda paní
dofám že se to kvám dostalo
klobouček
to chce kumšt
tak jo
dnes kaký tepo sanitky neleze
chci s ním nedem do out a mě se krásně
dnes

https://podtranscript.com

